
Сказочный
2024
новогодний тур



Указанная стоимость включает�
� проживание с 31.12.2023 г.  по 02.01.2024 г.�
� банкет в новогоднюю ноч�
� развлекательную программу для взрослых и 

дете�
� завтрак “шведский стол”

указана стоимость за одного гостя в номере категории 
“Стандарт” при двухместном размещении

действует с первого дня проживания до дня выезда из 
гостиницы

Взрослые   
(с 18 лет)

36 000 руб.*

20 000 руб.*

29 000 руб.*

6 000 руб.**

Дети  
от 6 до 18 лет

Дети до 6 лет

Безлимитный  
ски-пасс

Стоимость 
новогоднего тура

*
**



31.12.2023 г. 
 

15:00 

18:30-20:30

21:00-21:30

22:30-01:30

Заезд в отель  
SK Royal Kaluga

Поздравление  
детей по номерам

Елка для всех  
в лобби

Анимация в 
детской комнате

Программа 
новогоднего тура



31.12.2023 г. 
 

Ведущие  
Никитина Катя  
Галаян Юра Кавер-группа 

LIMONAD 
band

21:30

22:00-02:00

02:00-03:00

Сбор гостей, 
welcome zone

Шоу-программа  
в ресторане

DISCO-марафон

Программа 
новогоднего тура



01.01.2024 г. 
 

09:00-11:00

09:00-21:00

19:00-21:00

20:00-21:00

21:00-23:00

Поздний завтрак

Babysitter в 
детской игровой

Скрипка

Мини-диско

Игра в Бинго по 
лотерейным билетам

Программа 
новогоднего тура



02.01.2024 г. 
 

07:00-10:00

09:00-21:00

12:00

Завтрак

Babysitter в 
детской игровой

Выезд из 
гостиницы

Программа 
новогоднего тура



Спешите бронировать 

+7(4842)76-76-36

reservation.klg@sk-royal.ru

mailto:reservation.klg@sk-royal.ru

